- a) *At this point P lacks a substantial part of the CU universale, which Waitz took from CLM 246.*
b) Teodericus S, Theodericus B. c) A frederico Mu. d) Qui et ipse fredericus cum quibus fuerat
theoderico superatus occidetur luna 15 tunc versa est in sanguine in speciae lunae 5 sol ab hora tertia usque
horam nonam obscuratus est wandali per marcellinum in sicilia caesi effugantur Mu. e) ...licia S, Gallitia
B. f) corruscatione B. g) carnis S, B. h) mixte S, mixtae B. i) Antimii S, B. j) not S,
B. k) Frangorum S, Frangorum B, *corrected downwards cauda added to c.* l) Tolosa B. m)
regem S. n) *corrected, h added above, Theodericum B, Teodericum S.* o) mirice S.

Post Antinium Gothi, qui in Italiam consistebant per legatos Leoni imperatori postulaverunt, ut Theudericum^a eis instrueret^b patricium, quod Leo imperator clementer annuens, cum consilio senatorum Theudericum^c Romam direxit, qui a Romanis et Gothis patriciati honore gloriose susceptus est, qui cum summa^d felicitatae regnavit annis XXXII.

5 *Leo imperator pro tomo Calcedonense¹⁴⁸ per universum orbem^e singulis ortodoxorum episcopis singulas consonantesque misit epistulas, qui^f de eorum^g thomo sentirent rescribi sibi postulans. Quorum adeo consonantia de vera Christi incarnatione suscepit omnium rescripta, ac si uno tempore unoque dictante fuissent universa conscripta. Theoderus episcopus civitatis, que a Ciro rege Persarum^h condita Cyriae nomen habet, scribitⁱ de Vera Incarnationae Domini Salvatoris adversus Euticen^j et Dioscorum^{149k} Alexandriae episcopum, qui humanam in Christo carnem negant. Scripsit et Istoriam Aecclesiasticam a fine librorum Eusebii usque ad suum tempus, id est usque ad^l imperium Leonis huius, sub quo et mortuus^m est. Victoriusⁿ, iubente papa Ylaro^o, scripsit Paschalem Circulum DXXXII annorum.*

10 *pZeon^q annis XVII. Corpus Barnabehae^r apostoli et evangelium Mathei eius stilo scriptum ipso revelante reperitur^s. Honoricus rex Wandalorum Arrianus in Africam^t exulatis defugatisque plusquam CCCXXXIII episcopis catholicis aecclesias eorum clausit, plebem variis afficit suppliciis^u. Et quidem innumeris manus abscidens linguas precidit, nec tamen loquellam^v catholice confessionis eripere potuit.*

15 *Odoacer rex Gothorum Romam obtinuit, quam ex eo tempore diucius eorum reges tenuere. Mortuo Theuderico^w Triarii^x filio alias Theodericus cognomento Valamer Gothorum suscepit regnum, qui utramque Machedoniam^y Thesaliamque^z de /f37r populatus est. Et plurimas^a regni^b civitatis loca igne succedens^c Italiam quoque infestus occupavit. Britones^d duce Ambrosio Aureliano¹⁵⁰ viro modesto, qui solus fortiae Romane gentis Saxonum cede^e superfuerat, occisi^f in eadem apparentibus^g purpura^h indutis, victricem eorum gentem provocantes ad proeliumⁱ vincunt, et ex eo tempore nunc hii^j, nunc illi palmam habuere, donec advena potentior tota per longum potiretur insula^k.*